
 
Horario  Martes Miércoles Jueves  Viernes 

08:30 

09:00 

 
 

 

 

Técnica 
Corporal I 

Prof. Sobral-

Quiroga 

AULA 3 

 

 

 
Técnica 

Corporal I 
Prof. Sobral 

JTP  

Quiroga 
 

AULA 3 

 

 

Psicología de la 
Educación 

 

Prof. Bazzi 

AULA 7 

09:00 
09:30 

09:30 

10:00 

10:00 

10:30 

10:30 

11:00 

 
 

 

Técnica 

Vocal I 
Prof. 

Fernández/ 

Ponce 

F.A 

AULA 3 

 

 

 Técnica 

Vocal I 
Prof. 

Fernández/

Ponce 

F.A 

AULA 3 

 
 
 

Técnicas de 

Actuación I 

Prof. Godoy 

AULA 3 
 

 

11:00 

11:30 
 

 

Técnicas de 

Actuación I 

Prof. Godoy 

F.A 
AULA 3 

 
Técnicas de 

Actuación I 

Prof. Godoy- 

Soto 

AULA 3 
 

 

11:30 
12:00 

12:00 

12:30 

12:30 

13:00 

 

 

 

 

13:00 

13:30 
     

13:30 

14:00 
     

14:00 

14:30 

Campo Grupal y 

Teatro 

Prof. Balsa 

AULA 3 

   Psicología 

General 
Prof. Abad 

AULA 1 

 

14:30 
15:00 

 
Técnica 

Vocal I 

Prof. 

Fernández/ 

Ponce 
F.A 

AULA 3 

14 A 15:30 

Introducción a 

la Educación 

Prof. Saientz 

-Ousset 
Facultad 
AULA 6 

Técnica 

Vocal I 

Prof. 

Fernández/

Ponce 

F.A 
AULA 3 

15:00 

15:30 

15:30 

16:00 

Psicología 

General 

Prof. Abad 

AULA L 

16:00 

16:30 
Taller de Doc. 

Narrativa de 

Exp. Pedag. 

Prof. Fernández 
Sebastián 

AULA QUONSET 

 15.30 A 17 

Psicología de la 

Educación 

Prof. Bazzi 
AULA 6 

 

16:30 

17:00 
 

Técnica 

Corporal I 

Prof. Sobral-

Quiroga 

AULA 3 

Técnica 
Corporal I 

Prof. 

Sobral-

Quiroga 

AULA 3 

17:00 

17:30 
 

17:30 

18:00 Técnicas de 

Actuación I 

 

Prof. Parolo 

 
AULA 3 

 
Técnicas de 

Actuación I 

 

Prof. Parolo 

AULA 3 
 

 

 
Técnicas de 

Actuación I 

 

Prof. Parolo 

F.A 
AULA 3 

 

18:00 

18:30 
  

18:30 

19:00 

 
Historia de las 
Estructuras 
Teatrales I 

Prof. 
Rosenzvaig –

Katz 

 

AULA B 

 
Historia de 

las 
Estructuras 
Teatrales I 

Prof. 
Rosenzvaig –

Katz 

AULA B 

19:00 

19:30 

19:30 

20:00 
   

 Turno único Profesorado 

 Turno mañana 

 Turno tarde 



PRIMER AÑO – LICENCIATURA Y PROFESORADO EN TEATRO 

SEGUNDO AÑO LICENCIATURA Y PROFESORADO EN TEATRO      
Horario Lunes Martes Miércoles Jueves  Viernes 

08:30 
09:00 

 
 

T. Corporal 
Prof. Aguilar  

P.G 
 

 

 
 

 

T. Corporal 
Prof. Aguilar  

P.G 
 

 
 

Educación 

Artística. 1er. 

Cuatrimestre 

Estudios 
Culturales. 

Pacha. 2do 

Cuatrimestre 

 

T. Corporal 
Prof. Aguilar  

P.G 
 

09:00 

09:30 

09:30 

10:00 

10:00 

10:30 

10:30 

11:00 

 

 

T. Vocal  

Prof. Quirico-
Trejo 

P.G 

Didáctica 
General 

Prof.  Saientz- 
Muruaga 
AULA 7 

 

 

T. Vocal  

Prof. Quirico-

Trejo 
P.G 

AULA 7  

T. Vocal  

Prof. Quirico-

Trejo 
P.G 

11:00 

11:30 

11:30 

12:00 

12:00 

12:30 

  

12:30 
13:00 

 
 

 

 

 

HORARIOS 
DISPONIBLES 

 

 

 

 
 

Historia de 

Teatro 

Occidental 

Prof. Dip 

 
HORARIOS 

DISPONIBLES 

 

 

 
HORARIOS 

DISPONIBLES 

 
13:00 

13:30 

14:00 

14:30 
 

T. Corporal 
Prof. Aguilar  

P.G 
 

 

T. Corporal 
Prof. Aguilar  

P.G 
 

 

 
 

Dinámica de 
Grupos 

Libertad Balsa 
 

14:30 
15:00 

 
 

 

 

 

HORARIOS 
DISPONIBLES 

 

 

15:00 

15:30 

15:30 

16:00 
 
 

 

16:00 

16:30 

 

Taller Practica 

II 
Prof. García 

F.A 

Anexo Bs As 

 

 
 

Historia II 
Prof. Rosenzvaig 

Marina 
F.A 

Aula 6 

 

 
Historia  II 

Prof. Rosenzvaig 
Marina 

F.A 
AULA 7 

 

 

HORARIOS 
DISPONIBLES 

 

16:30 

17:00 

17:00 
17:30 

17:30 

18:00 

 

Consulta  

Historia 

 

Consulta  

Historia 
18:00 

18:30 

  

Técnicas de 
Actuación 

Prof.  Gutiérrez- 
Rojas Paz 

P.G 

18:30 

19:00 

 

 

 

Técnicas de 
Actuación 

Prof.  Gutiérrez- 
Rojas Paz 

P.G 

 

 

 

 

 
HORARIOS 

DISPONIBLES 

 

 

 
Técnicas de 
Actuación 

Prof.  Gutiérrez- 
Rojas Paz 

P.G 
Taller Integrador 

 

19:00 

19:30 

 

 
 

Técnicas de 
Actuación 

Prof.  Gutiérrez- 
Rojas Paz 

P.G 

19:30 

20:00 

20:00 
20:30 

  
 

HORARIOS 

DISPONIBLES 
20:30 

21:00 

21:00 

21:30 

 Materias  Únicas del Profesorado   

 



 

TERCER AÑO LICENCIATURA Y PROFESORADO EN TEATRO 
Horario Lunes Martes Miércoles Jueves  Viernes 

08:30 
09:00 

  
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

HORARIOS 

DISPONIBLES 

  
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

HORARIOS 
DISPONIBLES 

 
 

 

 

 

 
 

 

HORARIOS 

DISPONIBLES 

09:00 

09:30 

09:30 

10:00 

 

 

 

 

10:00 

10:30 

10:30 

11:00 

11:00 
11:30 

 
 

HORARIOS 

DISPONIBLES 

 
 

Historia de las 

estructuras 

teatrales 

Prof.  
Dip 

11:30 

12:00 

12:00 

12:30 

12:30 

13:00 

13:30 

14:00 

 

14:00 
14:30 

 
 

  

Técnica Vocal 

Prof. Quírico 

P.G 

 

 
 

 

Técnica Vocal 

Prof. Quírico 

P.G 

 
Técnica Vocal 

Prof. Quírico 

 

P.G 

 

14:30 

15:00 

15:00 

15:30 

15:30 

16:00 

Técnica 

Corporal 

Prof.  
Aguilar 

P.G 

Técnica 

Corporal 

Prof.  
Aguilar 

P.G 

16:00 

16:30 

 

 
Técnicas de 

Actuación 

Prof. Gómez 

Prof. Dip 

 

P.G 

 

 
Técnicas de 

Actuación 

Prof. Gómez 

Prof. Dip 
 

P.G 

 

 
Técnicas de 

Actuación 

Prof. Gómez 

Prof. Dip 
P.G 

16:30 
17:00 

17:00 

17:30 

Técnica 

Corporal 

Prof. 

Aguilar 
P.G 

 

 

 

 

 

 

 
 

HORARIOS 

DISPONIBLES 

17:30 

18:00 

18:00 

18:30 

18:30 

19:00 

 

 

 
HORARIOS 

DISPONIBLES 

 

 

 
HORARIOS 

DISPONIBLES 

 

 

 
HORARIOS 

DISPONIBLES  

 

 

 
HORARIOS 

DISPONIBLES 

19:00 
19:30 

19:30 

20:00 

20:00 

20:30 

20:30 

21:00 

 

 

 

 

 

 



 

CUARTO AÑO LICENCIATURA Y PROFESORADO EN TEATRO 
Horario Lunes Martes Miércoles Jueves  Viernes 

10:00 
10:30 

 
 

 

 

 

Horarios 
Disponibles 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

Historia 

General de la 

Cultura 
P.G. 

 
 

 

 

 

Horarios  
Disponibles 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
Filosofía 

Prof. 

Wyngaard 

Quonset 

 
 

 

 

Historia 

General de la 

Cultura 
Aula 7 

10:30 

11:00 

 

 

 

 
11:00 

11:30 

11:30 

12:00 

12:00 

12:30 

12:30 
13:00 

13:00 

13:30 

   

 

 

 

 
 

Horarios 

Disponibles 

13:30 

14:00 

14:00 

14:30 

14:30 

15:00 

 

 
 

 

 

 

Horarios 

Disponibles 

 

 

15:00 
15:30 

 
 

 
Percepción y 

Diagramación 
Escénica 

Prof. 
Eustaquio 

F.A 

AULA 7 

15:30 

16:00 

16:00 

16:30 

16:30 

17:00 

 

Práctica de la 

Actuación 
Prof.  

Zelarayán 

 

P.G 

17:00 

17:30 

 

Práctica de la 
Actuación 

Prof.  

Zelarayán 

P.G 

 

Práctica de la 
Actuación 

Prof.  

Zelarayán 

 

P.G 

17:30 
18:00 

18:00 

18:30 

 

Práctica de la 

Actuación 

Prof.  

Zelarayán 

 
P.G 

 

Horarios 

Disponibles 18:30 

19:00 

 

 

 

 

Horarios 
Disponibles 

19:00 

19:30 

Análisis del 

Hecho 

Dramático 
Prof. Saracho 

P.G 

 

Análisis del 

Hecho 
Dramático 

Prof. Saracho 
P.G 

 

 

 
Horarios 

Disponibles 

19:30 

20:00 

20:00 
20:30 

 
 

Horarios 

Disponibles 
20:30 

21:00 

 

Horarios 

Disponibles 

 

 

Horarios 

Disponibles 
21:00 

21:30 

 

 

 

 

 

 

 



 

QUINTO AÑO LICENCIATURA Y PROFESORADO EN TEATRO 
Horario Lunes Martes Miércoles Jueves  Viernes 

08:00 
08:30 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
Horarios 

Disponibles 

 
Consultas  

Actuación 

 
 

Horarios 

Disponibles 

 
Consultas  

Actuación 

 
 

 

 

Horarios 

Disponibles 

08:30 

09:00 

09:00 

09:30 

 

 

 

Práctica de la 
Actuación 

 

Prof. García 

JTP: V. Ancheta 
P.G 

  
 

 

 

Práctica de 

la 
Actuación 

 

Prof. García 

JTP V. 

Ancheta 
P.G 

09:30 

10:00 

10:00 

10:30 

 

 
 

Investigación e 

Integración 

Teatral 

Prof. Gómez 

P.G 

10:30 
11:00 

11:00 

11:30 

 
 

 11:30 

12:00 

12:00 

12:30 

12:30 

13:00 

13:00 
13:30 

Horarios 
Disponibles 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
Horarios 

Disponibles 

 

 

 

 
 

 

Horarios 
Disponibles 

14:00 

14:30 

Horarios 

Disponibles 

14:30 

15:00 

(14:30 A 

16:30 HS) 

Estética 

Prof. De León 
F.A 

 

AULA 1 

Historia de la 

Cultura 

Americana y 

Argentina 
F.A 

AULA B 

(14:30 A 

16:30 HS) 

Estética 

Prof. De 
León 

F.A 

 

AULA 1 

15:00 

15:30 

(15:30 A 17) 

Historia de 

la Cultura 
Americana y 

Argentina 

F.A 

AULA B 

15:30 

16:00 

16:00 

16:30 

 

 
 

 

 

 

Horarios 

Disponibles 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

Horarios 

Disponibles 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

Horarios 

Disponibles 

16:30 
17:00 

 
 

Horarios 

Disponibles 
17:00 

17:30 

17:30 

18:00 

18:00 

18:30 

18:30 

19:00 

Dirección 

Teatral 
Prof 

. Pérez Luna 

P.G 

19:00 
19:30 

19:30 

20:00 

20:00 

20:30 

Dirección 

Teatral 

Prof. 

. Pérez Luna 
P.G 

 

Horarios 

Disponibles 20:30 

21:00 

21:00 

21:30 



 


